ตามที่ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ ต้องการซื้อ น้ำมันหล่อลื่น วัสดุหล่อลื่น (งานเงิน

ทุนหมุนเวียน) ตามใบเบิก ๖๓๖/๖๙/หล่อลื่น/๐๑ ลงวันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท แพมม์

เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษี

มูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น
 
                                    แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น

๒๗,๐๐๐.๐๐บาท(สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้
 
                                    จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ 
 
 
  ขอแสดงความนับถือ
 
 
 
  (นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)  

  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒